

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«УКРСПЛАВ-АЛЬЯНС»**

01024 м. Київ, вул. Шовковична 42-44
КОД 44115273, телефон +38(095)295-22-22

Исх.353/9 от 16.11.2021

ДП НВКГ «ЗОРЯ»-«МАШПРОЕКТ»,
М. МИКОЛАЇВ

**ТЕНДЕРНА ПРОПОЗИЦІЯ
ЗА РЕЗУЛЬТАТАМИ АУКЦІОНУ
(Ідентифікатор лота UA-PS-2021-10-26-000015-3, дата аукціону 16.11.2021р)**

Ми (ТОВ «УКРСПЛАВ-АЛЬЯНС»), запропонували найвищу цінову пропозицію згідно проведеного аукціону № UA-PS-2021-10-26-000015-3 на загальну суму 193 002,00 грн з ПДВ.

Просимо надати Договір на закупівлю товарно – матеріальних цінностей згідно нашої цінової пропозиції:

№ п/п	Найменування згідно ідентифікації	Од. виміру	Кількість, кг	Ціна за кг/шт., грн	Сума без ПДВ, грн.
1	Лист медный МЗ М 0,8Х1000Х2000НТ ГОСТ 859-78/495-78	кг	40,3	220,00	8 866,00
2	ЛИСТЫ ЛАТУННЫЕ Х/К ЛО62-1ГК Б30 15527-81	кг	707,0	140,00	98 980,00
3	ЛИСТЫ ЛАТУННЫЕ Х/К Л63-М Б0,7Х1000Х2000 15527-81	кг	200,0	140,00	28 000,00
4	Труба Л63М Ф3Х0,25ДМ ГОСТ 11383-75 15527-81	кг	1,0	143,00	143,00
5	Труба Л63-ПТ Ф3Х0,25Д ГОСТ 11383-75 15527-81	кг	77,5	143,00	11 082,50
6	ПРУТКИ БРОНЗОВЫЕ КРУГЛЫЕ БРАЖ9-4 Ф5 18175-79	кг	18,9	143,00	2 702,70
7	ПОЛОСА ЛМЖ57-1,5-0,75 Б1 (ЛМУЖ57-1,5-0,75 Б1)	кг	137,6	13,00	1 788,42
8	ПОЛОСЫ НМЖМЦ	кг	35,0	14,50	507,50
9	ПОЛОСЫ НМЖМЦ	кг	78,0	14,50	1 131,00
10	ПОЛОСЫ НМЖМЦ	кг	30,0	14,50	435,00
11	КОРПУС АЛ4 (82,00 кг.) * 2 шт	шт	2	2500,00	5 000,00
12	КОРПУС АЛ4-5 (24,00 кг.) * 3 шт	шт	3	732,96	2 198,88
ВСЬОГО грн без ПДВ					160 835,00
Сума ПДВ					32 167,00
Сума грн з ПДВ					193 002,00

Представник учасника, з яким у подальшому можна зв'язатись з питань укладання договору Директор Крись Ярослав Вадимович, телефон +380952952222 та електронна поштова адреса ukrslav.al@gmail.com.

Директор ООО «УКРСПЛАВ-АЛЬЯНС»



Крись Я.В.